本次行权数量

（万份）

本次行权占股

票期权激励计

划已授予权益

总量的百分比

1 潘庆华 副总经理 37.5 12.5 1.89%

2 贾强 副总经理 37.5 12.5 1.89%

其他员工（合计65人） 394.5 131.5 19.85%

预留股票期权 88 0 0

合   计 557.5 156.5 23.63%

2、本次行权股份的上市流通安排情况。

本次行权股份的上市时间为2012年8月30日，其中2名高管潘庆华、贾强本次

行权所获得的25.00万股股份自上市之日起按相关规定锁定六个月。其余65名激

励对象本次行权所获得的131.5万股股份无锁定期。

3.本次行权款项的缴款时间和缴款金额。

公司 67 名股权激励对象于 2012 年 8 月 16 日前向行权资金专项账户足额缴

纳了 7,911,075.00 元行权资金。

4.天健会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况。

 5

天健会计师事务所对本次激励对象所缴纳的行权资金进行审验并出具了天

健验〔2012〕267 号验资报告，审验意见为：截至 2012 年 8 月 16 日止，贵公司

已收到贾强、潘庆华等 67 名股票期权激励对象缴纳的新增注册资本(实收资本)

合计人民币 1,565,000.00 元，计入资本公积(股本溢价)6,346,075.00 元。新增

实收资本占新增注册资本的 100.00%。

5.本次激励对象行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登

记托管手续的情况。

经公司董事会申请、深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司核准登记，公司董事会对本次提出申请行权的67名激励对象的156.5

万份股票期权予以行权。

6.说明本次行权募集资金的使用计划。

本次激励对象缴纳的行权募集资金 7,911,075.00 元全部用于补充公司流动

资金。

四、浙江天册律师事务所出具法律意见书

浙江天册律师事务所出具了编号为“TCYJS2012H240”的《浙江天册律师事

务所关于浙江海翔药业股份有限公司首期股票期权激励计划相关事项调整及第

二期行权相关事宜的法律意见书》，公司及相关激励对象均已满足《首期股票期

权激励计划（修订稿）》规定的第二期行权条件；公司董事会已就首期股票期权

激励计划第二期行权事宜履行了必要的程序，海翔药业首期股票期权激励计划第

二期行权事宜符合《管理办法》、《备忘录》、《公司章程》及《首期股票期权激励

计划（修订）》的相关规定，可向深圳证券交易所提出行权申请，并办理第二期

行权的相关后续手续。

五、本次行权后公司股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 66,558,980 20.61% 66,808,980 20.59%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人

持股

 6

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 66,558,980 20.61% 66,808,980 20.59%

二、无限售条件股份 256,366,020 79.39% 257,681,020 79.41%

1、人民币普通股 256,366,020 79.39% 257,681,020 79.41%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 322,925,000 100% 324,490,000  100.00%

本次股权激励期权行权完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、备查文件

1、公司《首期股票期权激励计划（修订稿）》

2、公司第三届董事会第十四次会议决议

3、公司监事会对股权激励对象名单的核实情况说明

4. 浙江天册律师事务所出具了编号为“TCYJS2012H240”的《浙江天册律师

事务所关于浙江海翔药业股份有限公司首期股票期权激励计划相关事项调整及

第二期行权相关事宜的法律意见书》

5.天健会计师事务所出具的天健验[2012]267号《验资报告》

浙江海翔药业股份有限公司

董  事  会

二零一二年八月二十八日